

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1764254045233 din 27.11.2025
	Obiectul de achiziție: produse alimentare pentru trimestrul III anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 2									
15800000-6	Faină de grâu	kg	120	8,33	10	999,6	1200	1 dată pe lună		
15800000-6	Faină de porumb	kg	120	9,17	11	1100,4	1320	1 dată pe lună		
	Total					2100	2520			
	Lotul 3									
15800000-6	Hrișcă	kg	250	12,50	15	3125	3750	1 dată pe săptămână		

15800000-6	<i>Griș</i>	kg	300	9,17	11	2751	3300	1 dată pe săptămână		
15800000-6	<i>Fulgi-ovăs</i>	kg	250	12,50	15	3125	3750	1 dată pe săptămână		
15800000-6	<i>Crupă de mei</i>	kg	120	10,00	12	1200	1440	1 dată pe s săptămână		
15800000-6	<i>Crupă arnăutca</i>	kg	150	10,00	12	1500	1800	1 dată pe s săptămână		
15800000-6	<i>Crupă de orz</i>	kg	120	7,50	9	900	1080	1 dată pe săptămână		
15800000-6	<i>Orez</i>	kg	250	18,33	22	4582,5	5500	1 dată pe săptămână		
15800000-6	<i>Paste făinoase</i>	kg	120	10,83	13	1299,6	1560	1 dată pe săptămână		
	Total					18483,1	22180			
	Lotul 4									
15800000-6	<i>Cartofi</i>	kg	2700	6,46	6,98	17442	18846	1 dată pe săptămână		
15800000-6	<i>Varză</i>	kg	1200	5,55	6	6660	7200	1 dată pe săptămână		
15800000-6	<i>Ceapă</i>	kg	550	5,55	6	3052,5	3300	1 dată pe săptămână		
15800000-6	<i>Morcov</i>	kg	550	5,82	6,29	3201	3459,5	1 dată pe săptămână		
15800000-6	<i>Sfeclă roșie</i>	kg	600	5,82	6,29	3492	3774	1 dată pe săptămână		
15800000-6	<i>Usturoi</i>	kg	10	60,18	65	601,8	650	1 dată pe săptămână		
	Total					34449,3	37229,5			
	Lotul 8									

15800000-6	<i>Suc</i>	L	400	14	16,8	5600	6720	1 dată pe săptămână		
	Lotul 10									
15800000-6	<i>Mazăre uscată</i>		25	9,17	11	229,25	275	1 dată pe săptămână		
15800000-6	<i>Ceai</i>	kg	24	166,67	200	4000,08	4800	1 dată pe săptămână		
15800000-6	<i>Sare</i>	kg	80	5,00	6	400	480	1 dată pe săptămână		
15800000-6	<i>Pastă de roșii</i>	kg	64,800	35,83	43	2321,78	2786,4	1 dată pe lună		
15800000-6	<i>Sare de lămâie</i>	kg	4	58,33	70	233,32	280	1 dată pe lună		
15800000-6	<i>Sodă alimentară</i>	kg	28	16,67	20	466,76	560	1 dată pe lună		
15800000-6	<i>Biscuiți</i>	kg	50	33,33	40	1666,5	2000	1 dată pe lună		
15800000-6	<i>Peltea</i>	kg	75	70,83	85	5312,25	6375	1 dată pe lună		
15800000-6	<i>Vanilină</i>	kg	0,640	375,00	450	240	288	1 dată pe lună		
15800000-6	<i>Oțet</i>	l	60	5,00	6	300	360	1 dată pe lună		
15800000-6	<i>Pătrunjel uscat</i>	kg	1,440	100,00	120	144	172,8	1 dată pe lună		
15800000-6	<i>Mărar uscat</i>	kg	1,440	100,00	120	144	172,8	1 dată pe lună		
15800000-6	<i>Mazăre verde conservată</i>	kg	46,440	22,50	27	1044,9	1253,88	1 dată pe săptămână		
15800000-6	<i>Cacao</i>	kg	1,500	116,67	140	175,00	210	1 dată pe lună		

15800000-6	<i>Frunză dafin</i>	kg	0,600	183,33	220	109,99	132	1 dată pe lună		
15800000-6	<i>Stafide</i>	kg	10	83,33	100	833,3	1000	2 ori pe săptămână		
15800000-6	<i>Zahăr pudră</i>	kg	5	33,33	40	166,65	200	2 ori pe săptămână		
	Total					17787,79	21345,88			
	Lotul 11									
15800000-6	<i>Zahăr</i>	kg	600	16,67	18	10002	10800	1 dată pe lună		
	TOTAL					88422,19	100795,38			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106: